
OBJEDNÁVKA č.: O180230165 S00JX01HHQAF

ze dne: 13.03.2023

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín ZAHRADY FÉNIX s.r.o.
Odbor městské zeleně
náměstí Míru 12 Smetanova 2401
76001 Zlín 76001 Zlín
IČO: 00283924
DIČ:
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění

Objednáváme u vás:

Údržbu vstupních záhonů s dosadbou trvalek v CPJS v rámci pozemku p.č. 2144/1 a 2144/79 v k.ú. Zlín.
Zhotovitel se zavazuje provádět údržbu po dobu 7 měsíců. Práce budou prováděny na základě oběma stra-
nami dohodnutých technologických postupů, které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu a jsou součástí
objednávky. Cena bez DPH 61 182,00 Kč.

2. Cena plnění (včetně DPH)

do 74 030,00 Kč

3. Termín plnění

do 31.10.2023

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů Daňový doklad bude vystaven po dokončení údržby a po protokolárním předání a převzetí díla,
předávací protokol vystaví objednatel. K předávacímu řízení připraví objednatel elektronickou komunikaci o průběžných pra-
cích. V případě, že nebudou prováděné práce oznámeny objednateli a objednatel neměl možnost průběžné kontroly, bere
zhotovitel na vědomí, že vystavená faktura bude brána jako neoprávněná a vrácena zhotoviteli. V takovém případě bude
cena faktury upravena do výše stranami následně dohodnuté, a to tak, že se zohlední práce řádně oznámené objednateli.
V případě, že by ve smluveném termínu na záhoně nebyla žádná údržba provedena a nebude prostřednictvím e-mailu ozná-
mena, si objednatel vymezuje právo na odstoupení od objednávky a to bez nároku na jakoukoli úhradu.
5. Přílohy: cenová nabídka

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022


